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Laskutus 

Pyhtään Vesiosuuskunta vaihtaa laskutusjakson kalenterivuodeksi, joten tänä 

vuonna tulette saamaan 3 laskua. Tämän liitteenä olevan lisäksi saatte laskun 

marraskuun loppupuolella, jossa laskutetaan Loka-Joulukuu.  

Vuoden 2023 laskut tulevat olemaan Tammi – Kesäkuu ja laskutetaan maaliskuussa, 

Heinä- Joulukuu ja laskutetaan syyskuussa. Ilmoita AINA Syyskuussa mittarilukema. 

20 pv mennessä ilmoitetut ehtivät syyskuun laskuun.  Etälukumittarin lukemia ei 

tarvitse ilmoittaa. www.pyhtaanvok.fi lisätietoa  

Tämä ei vaikuta heihin, joilla on tiheämpi laskutusjakso, ne jatkuvat ennallaan. 

Jos ette saaneet tekstiviestiä 20. syyskuuta missä pyydettiin mittarilukemia, niin ole 

hyvä ja ilmoita sihteerille puhelinnumerosi ja jos jollakin ei ole mobiililaitetta 

kerrothan myös sen sihteerille 050 3308896.  

Hulevesi kuriin 

Pyhtään Vesiosuuskunta ostaa puhtaan veden Kymen Vedeltä, joka ottaa vastaan 

myös jäteveden. Jätevettä pitäisi syntyä suunnilleen sama määrä kuin puhdasta 

vettä kulutetaan, mutta valitettavasti putkissa virtaa jätevettä enemmän. Tämä 

johtuu siitä, että kotitalouksien viemäriverkostoon menee myös pinta- eli hulevettä 

sekä mahdollisesti pohjavettä. Yleensä syynä on se, että talon alla tai pihalla 

kulkevassa viemäriputkessa on vuoto, josta putkeen pääsee ylimääräistä vettä. 

Mussalon puhdistamoon tulee hulevettä sateiden jälkeen ja keväällä lumien 

sulamisen aikaan pahimmillaan jopa 40 prosenttia. 

Kiinteistön omistajan velvollisuus on huolehtia siitä, että viemäriverkkoon tulee vain 

kotitalouden tuottamaa jätevettä. Pyydämmekin, että tarkistatte oman 

jätevedenpumppaamonne: valuuko sinne ylimääräistä vettä keväällä tai 

rankkasateen jälkeen.  

Vuotoveden tunnistaa siitä, että vesi lorisee tasaisesti. Kotitalousvesi tulee lyhyinä 

purskahduksina. Jos havaitsette vuotovettä, ottakaa yhteyttä osuuskunnan 

isännöitsijään, niin selvitämme missä vika on. Kimmo Aron tavoittaa soittamalla 

0500 854 146 tai sähköpostilla kimmo.aro@fastek.fi.  
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